
令和５年１月２０日

保護者 様

岩国市立岩国中学校

校長 髙 田 修 司

小中一貫教育に係る確かな学力推進研究事業授業研究会の

実施に伴う下校時刻の変更について

厳寒の候 保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では令和４年度・５年度の２年間にわたり、岩国市の「小中一貫教

育に係る確かな学力推進研究事業」における研究推進校として研究に取り組んで

おり、このたび公開授業を実施することとなりました。

つきましては、生徒の下校時刻が下記のとおりとなりますので、ご理解、ご協

力のほど、よろしくお願いします。なお、保護者の皆様へのご連絡が大変遅くな

り、申し訳ありませんでした。

記

１ 期 日 令和５年１月２４日（火）

２ 下校時刻

・ １年５組、２年４組、３年２組については、午後から公開授業対象クラ

スとなりますので、１４：３５に放課となります。スクールバスは１４：

５０学校発です。

・ それ以外の学級については、１３：００放課となります。スクールバス

は１３：１５学校発です。

３ その他

・ １６：００までは家庭学習としております。よろしくお願いします。


